
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

八雲 紅輝（やぐも こうき）

ハヌマーン
ノイマン

UGNチルドレンC

16歳

生誕

親の理解

闘争

初恋

高校生

男

37

友人

1
1
4
2

0
0
1
0

0
0
0
0

1
1
5
2

27
12
12
17
34

1 2
1 3 1

9

UGN 6

混沌なる者の槍 白兵 5r+8 4 12 2種類以上のシンドロームエフェクトで白兵攻撃の場合、判定ダイス+3個。他の武器は装備不可。

0 0

破壊者
【シナリオロイス】"ベンディガー" 鴨志田グラツィエラ

日々出 晴英
未田 五郎

執着
友情
信頼

敵愾心
不安
不安

猜疑心

コネ：UGN幹部
ウェポンケース
思い出の一品

情報収集チーム

6 0

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

コントロールソート

吠え猛る爪

フェイタルヒット

リミットリリース

武芸の達人

風鳴りの爪

完全演技

軽功

★

0

3

1

1

3

1

3

4

★

★

-

1d10

2

2

2

4

6

-

2+1

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

常時

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

-

武器

武器

至近

至近

至近

武器

シーン

自身

-

-

-

自身

自身

自身

-

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

精神

白兵

自動

自動

自動

白兵

-

↓100

-

-

-

100

100

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-Lv(下限7)

〈白兵〉を【精神】で判定

装甲無視 攻撃力-[5-Lv]

ダメージ+(Lv)D

C値-1(下限5)

達成値を+[Lv*3] 暴走時は適応されない

ダメージロールを行った後、ダイス目をLv個選んで振り直せる 振り直し後の出目は悪くなっても採用

両親や支部の人達に甘やかされて育った青年。
本人は無自覚だがプライドが高く負けず嫌いである。
また、悔しい事や納得できない事があると直ぐに態度に出るなど、歳の割には結構子供っぽい。

少しずつ任務をこなしていく中で、ある日遺跡でEXレネゲイドに感染している槍と出会う。
それ以降、戦闘時はその槍を使う様になる。

そのため戦闘スタイルが変わり、拳に鋭い風を纏わせていたスタイルから武器を使うスタイルになった。。
日々の鍛錬を重ねた結果、以前より一撃一撃の鋭さと速さが増した動きになっている。
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